令和6年　月吉日
各位

（一社）日本左官業組合連合会

事　　務　　局

各種経費の振込み口座のご報告のお願い
　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素より、日左連の業務運営に関し、ご支援ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

　　早速ではございますが、表記の件についての振込口座のご報告をお願いいたします。

　　大変お忙しい所、誠に恐縮ですが、本様式をご利用の上、FAX（03-3269-3219）またはEメール（sakan@jeans.ocn.ne.jp）にてご返送の程、お願い申し上げます。

敬具

問合せ/連絡先：日左連事務局TEL03-3269-0560　担当　伊藤

令和6年　　　月　　　日記入

（一社）日左連事務局　宛
所属先
お名前
各種経費の振込み口座報告書
	金融機関名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	支店名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座種別

※該当に○をしてください
	普通　・　当座
	口座番号

	振込先名義人名
※届出名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	自宅住所
※源泉徴収票送付のみに使用
	〒

	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

※自宅住所：源泉徴収票の送付のみに使用いたします。取得した個人情報を第三者に提供することはありません。